

**Lotul nr.2. Lucrari de reparatii
curente in cadrul TRM, Birou
307-309 etajul 3, Casa Radio**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lotul nr.2. Lucrari de reparatii curente in cadrul TRM, Birou 307-309 etajul 3,
Casa Radio**

Valoarea de deviz 119 049,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	37,000	48,00	1 776,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	19,359	48,00	929,232
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	146,700	48,00	7 041,600
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	120,620	48,00	5 789,760
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,414	48,00	19,872
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	89,725	48,00	4 306,800
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,660	48,00	607,680
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,780	48,00	325,440
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,920	48,00	812,160
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	99,430	48,00	4 772,640
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	22,820	48,00	1 095,360
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,592	48,00	124,416
13.	7422010060100	Timplar	h-om	136,684	48,00	6 560,832
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,401	48,00	211,248
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,320	48,00	4 335,360
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,735	48,00	515,280
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,833	48,00	471,984
		Total manopera				39 695,63

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	59,101	6,00	354,606
2.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,785	42,00	74,970
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,900	17,00	15,300
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,050	5,00	45,250
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,222	25,00	5,550
6.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din MDF	m2	10,368	985,00	10 212,480
7.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	63,190	8,33	526,373
8.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	2,034	0,15	0,306
9.	2320166200729	Parchetin	l	1,672	23,00	38,456
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,138	18,50	2,553
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,456	32,00	14,592

12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	48,900	5,00	244,500
13.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,540	38,00	20,520
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	65,200	38,00	2 477,600
15.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,270	42,00	11,340
16.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,444	21,00	9,324
17.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	67,644	1,88	127,171
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,237	3,25	0,771
19.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	1,320	17,25	22,770
20.	2430226101260	Grund minium	kg	0,270	32,00	8,640
21.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,735	7,12	5,232
22.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	2,055	4,25	8,733
23.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	12,000	0,35	4,200
24.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,656	7,00	11,592
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,184	1,65	8,553
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,780	2,40	23,472
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	697,640	2,40	1 674,336
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	343,898	4,58	1 575,053
29.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	64,284	2,32	149,138
30.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,850	35,00	99,750
31.	2670112204051	Placi din laminat cl.32	m2	59,101	215,83	12 755,768
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	81,500	2,50	203,750
33.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,021	1,25	0,027
34.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	3,111	17,00	52,887
35.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,554	85,00	132,090
36.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	6,000	11,05	66,300
37.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,554	38,33	59,565
38.	2710703520285	Profil de suport	m	2,985	13,89	41,463
39.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	58,517	87,50	5 120,237
40.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,108	13,50	1,458
41.	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor. Profilul din PGC cu profil UA 75	m	4,320	13,20	57,024
42.	2822115700000	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	3,000	708,33	2 124,990
43.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	6,000	17,00	102,000
44.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,519	17,00	8,823
45.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,087	38,00	3,306
46.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	39,930	0,35	13,977
47.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	12,000	1,20	14,400
48.	2874136313300	Diblu din metal	buc	222,920	1,75	390,110
49.	287527420270034	Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	6,000	64,00	384,000
50.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	18,000	0,75	13,500
51.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,900	1,25	1,125
52.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	3,000	27,00	81,000
53.	321321	Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	3,000	57,91	173,730
54.	321321	Corniere de protectie colt pentru finisari	m	28,600	2,87	82,082

55.	32132132	Niplu filetat din metal 1"	buc	3,000	7,20	21,600
56.	321321321	Priza 10A ingropata	buc	10,000	47,00	470,000
57.	3213214	Cablu cu fire de cupru BBrHr(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	30,000	7,50	225,000
58.	321321654	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A, 220V IP44	buc	6,000	47,00	282,000
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,670	20,00	173,400
60.	4100126202818	Apa	m3	2,048	20,00	40,960
61.	65465465	LED 29W, 3381 Lm, 4000K	buc	10,000	190,83	1 908,300
62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,450	2,50	61,122
		Total materiale de construcții				42 839,11

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,672	22,50	37,620
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,639	22,50	36,878
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,062	45,00	497,790
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,631	12,20	19,897
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,130	12,50	1,625
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,587	12,50	19,839
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,680	25,50	42,840
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,103	285,00	29,355
		Total utilaje de construcții				685,86

Total	lei	99 207,55
TVA	20,00 %	19 841,51

Total deviz: **119 049,06**

Intocmit

Administrator Ocul Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)